



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/17/2021

Łomża dnia 05.07.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl powł
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiołki
- k) Fiołki na ampułki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Ilość opakowań należy przeliczyć z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego dostaw na „cito” w zakresie pakietu nr 9?

Podanie leku opisanego w pakiecie 9 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „cito”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie § 4 ustęp 3 dla pakietu nr 9 zapisu dotyczącego konieczności umieszczania na fakturze numeru umowy. Systemy księgowo uniemożliwiają ręczne dopisywanie numeru umowy na fakturze. Numer zamówienia będzie wpisany zgodnie z informacją przesłaną na zamówieniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Ilość opakowań należy przeliczyć z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pak 2 poz. 10 miał na myśli wycenę aciclovirum *5 fioł 45 op ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pak 2 poz. 10 miał na myśli wycenę aciclovirum *5 fioł 45 op

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 2 poz. 13 opakowania *5amp 60 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pak 2 poz. 85 miał na myśli wycenę dexamethason *5 amp 150 op ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pak 2 poz. 85 miał na myśli wycenę dexamethason *5 amp 150 op

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 2 poz. 130 opakowania *28tbl 2 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Do §1 ust. 3 wzoru umowy

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §1 ust. 3 wzoru umowy następującej treści:

"Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Do §2 ust. 6 oraz §8 ust. 3 wzoru umowy

Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminów określonych w §2 ust. 6 oraz §8 ust. 3 wzoru umowy w stosunku do realizacji zamówienia dokonywanego w trybie zwykłym do 48 godzin, a zamówienia dokonywanego w trybie cito do 14 godzin od chwili złożenia zamówienia lub zgłoszenia reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym w §2 ust. 6 oraz § 8¹ ust. 3 wzoru umowy przyjmują aktualne brzmienie:

§ 2 ust. 6

1. Realizacja zamówienia określonej partii asortymentu następować będzie:

- 1) w terminie do 48 godzin od złożenia zamówienia dla zamówień zwykłych,
- 2) w terminie do 14 godzin od złożenia zamówienia dla zamówień natychmiastowych (cito).

Termin realizacji zamówionej partii asortymentu zostanie dotrzymany, gdy asortyment zostanie wydany Kupującemu w terminie, o którym mowa w zdaniu pierwszym.

§ 8¹ ust. 3

1. Sprzedawca, w wypadku skorzystania przez Kupującego z przysługującego mu uprawnienia w postaci żądania wymiany określonej partii asortymentu na wolny od wad, zobowiązany jest do jego wymiany na wolny od wad w terminie:

- 1) do 48 godzin liczonych od momentu zgłoszenia żądania – dla zamówień zwykłych,
- 2) do 14 godzin liczonych od momentu zgłoszenia zadania – dla zamówień natychmiastowych (cito).

Pytanie 17

Do §6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Do §6 ust. 1 pkt 2 lit. a oraz §6 ust. 1 pkt 3 lit. a wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 2 lit. a oraz w §6 ust. 1 pkt 3 lit. a wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości niedostarczonej w terminie części asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Do §6 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz §6 ust. 1 pkt 3 lit. b wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz §6 ust. 1 pkt 3 lit. b wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 2% wartości niedostarczonej w terminie części asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Do §6 ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Do §8¹ ust. 5 wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu na ustosunkowanie się Wykonawcy do dokonanego zgłoszenia reklamacyjnego do 12 godzin od chwili otrzymania zawiadomienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Do §8¹ ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisów §8¹ ust. 6 wzoru umowy jako ograniczającego uprawnienia Wykonawcy wynikające z kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w pak 2 poz. 59 wyrazi zgodę na wycenę bisacodyl w postaci tabletek dojelitowych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24


Czy Zamawiający w pak 2 poz. 76 wyrazi zgodę na wycenę Colchicinum w postaci tabletek drażowanych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w pak 2 poz. 98 wyrazi zgodę na wycenę Fluconazol w postaci tabletek ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
dr n. med. Anita Świętochowska

